
پژو ۲۰۰۸؛ پربازدیدترین خودروی نمایشگاه خودروی تهران

با اولین کراساوور پژو در ایران بیشتر آشنا شوید
+ عکس

پژو ۲۰۰۸؛ پرسروصداترین خودروی این روزهای ایران و ایران خودرو است. خبرهای زیادی درباره ورود به
بازارش در اسفندماه به گوش میرسد و در نمایشگاه خودروی تهران نیز پربازدیدترین خودرو بود و با
استقبال بسیار زیادی از سوی مردم روبرو شد؛ به طوری که حتا لحظهای دور و اطرافاش خلوت نبود تا

بشود عکس و فیلمی گرفت.

چرا مردم به پژو ۲۰۰۸ علاقهمند شدند؟ قبلا در خبری گفتیم که قرار است ایران خودرو مدلی فیسلیفت و
بهروز از پژو ۲۰۰۸ را اسفندماه پیشفروش و روانه بازار کند. پژو ۲۰۰۸ اولین کراساوور خودروسازی

فرانسوی پژو است که به طور رسمی در ایران توسط ایرانخودرو و ایکاپ مونتاژ و روانه بازار شود. 

مطلب پیشنهادی

بنابر اعلام ایران خودرو:
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پژو ۲۰۰۸ فیسلیفت اسفندماه به بازار ایران میآید + عکس

پژو ۲۰۰۸ قرار است از اسفندماه امسال با موتور ۱۶۰۰ سیسی توربوشارژ از نوع PureTech و فناوری
توربوشارژ به بازار ارائه شود. توان خروجی این خودرو ۱۶۳ اسب بخار است و جعبه دنده اتوماتیک ۶

سرعته دارد. قیمت پژو ۲۰۰۸ هنوز مشخص نشده است؛ ولی بر اساس اطلاعات بهدستآمده، قرار است با قیمت
۸۰ تا ۱۰۰ میلیون تومان به بازار خودروی کشور ارائه شود.

ایران خودرو در نمایشگاه خودروی تهران برخی از مشخصات پژو ۲۰۰۸ مونتاژی را اعلام کرد. این خودرو
از چراغهای پیشرفته مشکی کروم و چراغهای عقب 3D LED با طراحی الهام گرفته شده از پنجه شیر سود

میبرد و مجهز به اگزوز اسپرت و گارد زرین اسپرت جلو و عقب است. 
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وزن این خودرو نسبت به مدلهای قبلی کمتر شده و در نتیجه چابکی و سرعت بیشتری خواهد داشت. از گشتاور
۲۴۰ نیوتن متری در دور موتور ۱۴۰۰ استفاده میکند و مجهز به فناوری TWIN SHIFT است. 

از دیگر مشخصات اعلام شده برای پژو ۲۰۰۸ در ایران، فرمان کوچک و اسپرت، صفحهنمایش ۷ اینچی لمسی و
دوربین عقب است. انتظار میرود از اولین کراساوور پژو در ایران استقبال خوبی به عمل بیاید و حداقل
در چند ماه اول عرضه این خودرو توسط ایرانخودرو؛ فروش بالایی داشته باشد. اگر ایران خودرو بتواند
برای این خودرو از یک قیمت و کیفیت مناسبی در نظر بگیرد؛ بسیاری از مدلهای کراساوور بازار را شکست

خواهد داد. 
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